
 

 

  

IN.271.17.2022                                                                  Leszno, dnia 1 sierpnia 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„Remont chodnika przy ul. Śląskiej i odcinka chodnika przy ul. Mikołaja Reja w Lesznie” 

 

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. do dnia 1 sierpnia 2022 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  Część zamówienia Cena ofertowa brutto  

1 
Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o. 

ul. Bema 33, 64-100 Leszno  

I 98 424,60 zł 

II 125 739,70 zł 

2 
MAR-BRUK Brukarstwo Marcin Idkowiak 

ul. Topolowa 11, 63-820 Piaski   

I 70 442,10 zł 

II 92 356,52 zł 

3 

Kompleksowe Roboty Ziemne i Ogólnobudowlane 
Michał Smektała  

ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 18 
64-115 Święciechowa  

I 70 127,22 zł 

II 101 097,39 zł 

4 
PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 

I 138 950,64 zł 

II 170 324,13 zł 

5 
DROGTRANZ Sp. z o. o. 

ul. W. Witosa 8, 56-200 Góra 

I 85 263,60 zł 

II 138 235,52 zł 

6 
NODO Sp. z o. o. 

ul. Gronowska 46, 64-100 Leszno 
 

I 120 822,90 zł 

II 157 650,95 zł 

 
 

 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
 /-/ Celina Pilżys-Kosmatka 

 


